2
2

 [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 9 декабря 2024 года                                                                                             № 576
О поощрении наградами Главы города Вологды
В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За активную работу и добросовестное выполнение обязанностей члена участковой избирательной комиссии по подготовке и проведению выборных кампаний 6-8 сентября 2024 года поощрить наградами Главы города Вологды следующих членов участковых избирательных комиссий города Вологды:
1.
За активную работу и добросовестное выполнение обязанностей члена участковой избирательной комиссии по подготовке и проведению выборных кампаний 6-8 сентября 2024 года наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:
Жежерю Викторию Евгеньевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии № 279;
Плаксину Ольгу Ивановну, члена участковой избирательной комиссии
№ 305;
Рубцову Елену Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии № 250;
Шиловскую Татьяну Михайловну, члена участковой избирательной комиссии № 358.
Глава города Вологды                                                                           Ю.В.Сапожников